
Република Македонија 
Агенција за храна и ветеринарство 

 
  

 
.2018  

  1/1 

 

                  
Секција XV (Колаген) 

SECTION XV ( Collagen ) 
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LEGEND / ЛЕГЕНДА 
 
PP = Processing plant / објект за преработка 

 
 


